
 

   

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                 

ISTITUTO PROFESSIONALE di STATO 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 
“S. Francesco di Paola”   

P  A  O  L  A 

 

 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA FORMATORI 

DI CUI ALL’ AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE, MEDIANTE PROCEDURA COMPARATIVADI 

TITOLI ED ESPERIENZE PROFESSIONALI, FINALIZZATO ALLA DEFINIZIONE DI 

GRADUATORIE PER L’INDIVIDUAZIONE DI ESPERTI FORMATORI INTERNI / ESTERNI 

ALL’AMMINISTRAZIONE ED ENTI DI FORMAZIONE ACCREDITATI/QUALIFICATI AI SENSI DEL 

D.M.170/2016 PER LO SVOLGIMENTO  DELLE ATTIVITA’ FORMATIVE PREVISTE NEL PIANO DI 

FORMAZIONE D’AMBITO 2_ COSENZA(0004 CAL) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO  l’avviso pubblico indicato in oggetto,  1482/U del 18/02/2019; 

VISTO                      il verbale della seduta del 11 marzo 2019, nelle quali la commissione ha valutato le 

istanze pervenute, non ammettendo gli aspiranti con punteggio inferiore alla soglia 

indicata e/o giudicate inammissibili secondo quanto stabilito nell’avviso ;  

DISPONE 

La pubblicazione di:  

All. 1 - graduatoria degli idonei ; 

 

Avverso il presente è ammesso ricorso entro sette giorni dalla pubblicazione; decorso tale 
termine la graduatoria sarà da ritenersi definitiva. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Elena Cupello 

 

 

 

 

 

 

 

IPSEOA SAN FRANCESCO - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - Protocollo - Aoo

Prot. 0002264/U del 12/03/2019 09:51:23



2 

 

All. 1 – Graduatoria Idonei (in ordine di arrivo al protocollo) formazione Piano d’Ambito 2_CS II annualità 

2018/19, per le UF indicate: 

 

 

UF 29 Corso base sulla LIS 
LS Scalea 

IC Gentili Paola 
Primavera 

Aspirante 

(Cognome e 

nome) 

Data e prot. ricezione istanza Sedi richieste Punteggio 

Mendicino G. 

(interna  

all’amministrazione) 

Prot. 1977 del 1 marzo 2019 Tutte 32  punti 

 Corsi di Lingue  
Presumibilmente su 

quattro sedi 
 

Aspirante 

(Cognome e 

nome) 

Data e prot. ricezione istanza Sedi richieste Punteggio 

British School Prot. 1997 del 2 marzo 2019 Tutte 63 punti 

IPSEOA SAN FRANCESCO - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - Protocollo - Aoo

Prot. 0002264/U del 12/03/2019 09:51:23


		2019-03-12T09:50:03+0100
	CUPELLO ELENA




